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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32211014E

2. Data e Regjistrimit 11/10/2023
3. Emri i Subjektit MED-Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
“Margarita Tutulani”, Ndërtesa nr. 10, Hyrja 4, Kati 2, 
Apartamenti 6 1019
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë Ligjore, Mjekësore, Financiare, Konsulencë në 

fushën e legjislacionit shëndetësor dhe sigurimeve 
shëndetësore. Konsulencë për shërbime dhe dieta spitalore. 
Trajnime për Infeksionet Spitalore. Konsulencë për 
Sigurimin Teknik dhe Sigurinë në Punë, Mjekësia e Punës 
dhe Aksidentet në Punë, Sondazhe, Studime, Kërkime dhe 
Shkrim Projektesh në fusha të ndryshme.  Konsulencë e 
Përgjithshme në Industritë: Mjekësi dhe Shëndet Publik, 
Inxhinieri Mjedisi dhe Energjitikë, Ekonomi Transportesh, 
Kimi Ushqimore, Mjedis, Energji, Telekomunikacion, 
Bujqësi/Prodhime Bujqësore, Hoteleri – Turizëm, Ushqim, 
Aviacion, Ndërtim, Mallra të Konsumit, Financa, Prodhime 
Industriale, Inspektim/Mirëmbajtje paisjesh mjekësore dhe 
ashensorësh, Shkenca Natyrore, Logjistikë Miniera, Naftë & 
Gaz në Sektorin Publik dhe Privat. Konsulencë 
Operacionale, Plan Biznesi, Menaxhim dhe Këshillim.  
Konsultim Strategjie, Teknologjie dhe Zhvillim Strategjie 
Digital Marketing.  Tregëti për paisje mjekësore, paisje 
dentare, produkte farmaceutike, mjekësore, estetike dhe 
kozmetike. Import/Eksport i pajisjeve dhe materialeve 
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elektromjekësore, laboratorike, spitalore, të ndryshme, 
shitjen e tyre me shumicë dhe pakicë, mirëmbajtjen dhe 
servisin e tyre.  Tregëti për materiale ndërtimi dhe pjesë të 
ndryshme këmbimi, goma, vaj, filtra, bateri, etj.  
Grumbullim, Pëpunim, Transportim dhe Evadim Mbetjesh 
Urbane dhe Mbetje të Rrezikshme Spitalore, Riciklim 
Materialesh të ndryshme.  Konsulencë për paisjen me Leje 
Mjedisore. Shërbime Dezinfektimi Dezinsektimi dhe 
Deratizimi (DDD), Shërbime dhe konsulencë në fushën 
Spitalore dhe të Mjedisit/Vlerësimit të Ndikimit në Mjedis.  
Shërbime/Produkte pastrimi ambjentesh industriale dhe 
civile, Shërbime Lavanterie/Hoteleri (Pastrim Kimik). 
Tregëti Mobiljesh dhe Tapiceri. Shërbime/Produkte 
Rrobaqepësie (Qepje artikujsh të 
ndryshëm/Riparime/Materiale për kurse rrobaqepësie).  
Shërbime IT, Programim, Zhvillim Web dhe Mobile. 
Fushata Reklamuese dhe Marketing. Krijim, prodhim dhe 
mirëmbajtje e faqeve të internetit. Promovimin e Shitjeve 
dhe Eventeve, Realizimin e Seminareve, Konferencave dhe 
Aktiviteteve, Panaire, Shërbim Kateringu, Produkte 
Ushqimore dhe Kancelari.  Shërbime shitje/blerje (bar dhe 
restorante) Import – Eksport/Shumicë – Pakicë/Magazinim 
Mallrash  Zhvillimi i pasurive të paluajtshme, ndërtim, 
rikonstruksion, investime në infrastukturë dhe në fushën e 
ndërtimeve civile dhe industriale. (aktivitete të tjera sa më 
sipër: shitblerje banesash, lokale, dyqane, zyra, magazina, 
garazhe, dhënien e ambjenteve me qera, Airbnb, Booking) – 
Zbatimin e ndërtimeve civile dhe urbane. Shërbime dhe 
Produkte Hidraulike, Elektrike, Elektronike, Lyerje, Patinim 
dhe Suvatim të çdo lloj objekti.  Shërbime në fushën 
energjetike (projektimin, ndërtimin, instalimin, përdorimin, 
vënia në punë e centraleve të prodhimit të energjisë elektrike 
nga burime të rinovueshme, të çdo tipi e lloji, në mënyrë 
ilustruese por jo shteruese.  Tregtim dhe mirëmbajtjen e të 
gjitha llojeve të makinerive elektromekanike, ajër të 
kondicionuar, makineri termohidraulike, tregtimin e 
materialeve të ndërtimit si dhe ndërtimin e marketingun e 
makinerive të teknologjisë së lartë, elektrike dhe pajisjet 
elektronike.  Kryerja e studimeve për ngrohje, gaz, pajisje 
hidraulike dhe instalimet elektrike.  Ekspertizë në fushën e 
vlerësimit të pasurive të paluajteshme.  Për këtë qëllim, 
Shoqëria mund të ushtrojë veprimtarinë e saj në Shqipëri dhe 
jashtë saj e të kryejë çdo aktivitet tjetër të lidhur, ndihmës, të 
ngjashëm, plotësues apo të dobishëm për përmbushjen e 
objektit të saj.  
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Marinela Rukia10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2023                Deri: 10/10/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarinelaRukia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MED-Group
E-Mail: rukiamarinela@gmail.com  
Telefon: 0695448284  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-208859-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE89EC3-C305-44F1-9088-005CAEB40C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA3B6FD-4783-44A1-BC94-733D4850F057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A81286-FC58-42F9-A0B0-8AE3EC09C100

